湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕121 号

关于召开2023年湖北省医学会器官移植分会学术会议的通知

各市(州)医学会，各有关单位：

为探讨移植领域亟待解决的热点及难点问题，分享我省器官移植的先进临床经验和

科研成果，促进我省器官移植健康发展，湖北省医学会器官移植分会定于 11 月 17 日在

武汉市举办 “2023 年湖北省器官移植学术会议” 。现将会议相关事项通知如下：

一、会议内容：专题讲座、大会发言。

二、参会对象：①分会委员；②器官移植及相关专业的医护人员。请各位委员积极

组织本单位、本地区相关专业人员参会。

三、征文内容： 器官移植的基础研究及临床应用。

四、征文要求：尚未在全国性杂志或学术会议上公开发表的论文，只接受电子版。

请将征文摘要（800 字以内）或全文（3000 字以内）发送至电子邮箱： dchen0369@163.com

投稿截止时间为 10 月 30 日。

五、会议时间与地点：

会议时间：2023 年 11 月 17 日 （14:00～18:30）

会议地址：武汉新世界酒店

联 系 人：同济医院       陈  栋   13367263696

          湖北省医学会   张云华   027-87893467

二〇二三年十月十八日

主题词：器官移植   会议  通知

抄  送：湖北省医学会器官移植分会委员